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HIJACKING 

KAAPPAUS 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

 

 

 

 

Tämä nykyaika on tuottanut uuden draaman - 

kaappaus! Joissakin tapauksissa se on johtanut 

tragediaan. Yksi nousee koneeseen Kaliforniaan ja laskeutuu 

Kuubaan. Lentolipussa ilmoitettu kohde on New York, mutta 

kuitenkin löydämme itsemme Lähi-idästä. Yksi alkaa kohti 

yhtä ja päätyy toiseen. Kaappaajasta on tullut erittäin 

vakava ongelma jaon kehittänyt häiritseviä poliittisia 

näkökohtia laittomasta toiminnasta. Suurin osa meistä ei 

todennäköisesti koskaan koe, millaista on, kun joku, joka 

kiinnittää pistoolia tai käsikranaattia, on ottanut haltuunsa 

lentokoneen. Siitä huolimatta kuvaannollisesti sanottuna 

miljoonat lentävät kaapatuilla lentokoneilla eivätkä mene 
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sinne, minne he aikovat mennä. Suurin ja vaarallisin 

kaappaaja on Saatana. Hän ei voinut välittää vähemmän 

siitä, aloititko kerran elämässäsi hyvillä, ehkä täysin 

uskonnollisilla ihanteilla. Hän tietää, että vain yksi asia on 

merkitystä, mihin yksi saapuu! 

  

Jos nautit huolimattomasti elämänlennostasi ja oletat, että 

kaikki on suhteellisen hyvässä kunnossa monista 

väkivaltaisista puuskista huolimatta , niin paljon parempi 

hänelle. Hänen vahvimmat aseensa ovat naamiointi ja 

petos. Hän ei käytä nimikilpiä kaulassaan ilmoittaakseen 

koko maailmalle kuka hän on ja mitä hän aikoo tehdä, sillä 

kuka ottaisi hänet alukseen? Saavuttaakseen sen, minkä hän 

on päättänyt tehdä, hän peittää itsensä julistamalla omaa 

vaarattomuuttaan. "Kuka vielä uskoo paholaiseen 

tänään?" Siksi ja samalla tavoin hän teeskentelee olevansa 

viaton. Lopulta kaikki näyttävät olevan kunnossa. Hän 

julistaa myös synnin vaarattomuutta. "Kaikki tekevät sen, ei 

varmastikaan voi olla mitään haittaa!". Siten synnistä 

tehdään normi, ja siten hän vangitsee ajatuksesi, tekosi ja 

lopulta koko elämäsi. Hän kaappaa sinut sinne, missä et ole 

koskaan halunnut mennä. Ajattele hetki ja anna vain 

rehellisyyden olla oppaasi! Mitkä ihanteet asetit aiemmin 

itsellesi tavoitteiksi? Näit muiden virheet ja paheet ja 

sanoit itsellesi: "Minulle ei tapahdu, enkä koskaan tee 

sitä!" Siitä huolimatta teet tänään juuri näitä asioita. Teet 

nyt tarkalleen mitä et halunnut tehdä. Tämä on sisäinen 

kuntosi, hahmosi. Tällaisia ovat teot, ympäristö, 

ammatti, avioliitto ja perhe. Mitä on 

tapahtunut? Vihollinen, Saatana, on vanginnut ideasi ja 

aikomuksesi ja asettanut sinut väärälle 

kurssille. Rehellisesti sanottuna, tiedät tämän itse! 
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Tarkoitit ohjata elämäsi itse. Olet väittänyt, että voisit 

tehdä ja valita haluamallasi tavalla. Tiedät kuitenkin aivan 

liian hyvin, että nämä ovat itse asiassa vain tyhjiä 

sanoja. Ajattelet ja teet monia asioita, joita et halua itse 

asiassa tehdä. Haluat kuvitella olevasi vapaa, mutta et voi 

edes luopua pienestä huonosta tapasta. Näytät olevan vahva 

omissa silmissäsi, mutta et voi voittaa kiusausta! Naurat ja 

naurat uskoville Kristuksessa, mutta haluat syvällä sisälläsi 

olla vapaa ja onnellinen sellaisina kuin he ovat. 

  

Jokainen elämänmalli, jota ei määrätietoisesti ja 

päättäväisesti ohjaa Jumala, on väärällä 

kurssilla. Ohjaavatko sitä puhtaat aineelliset asiat ja 

maalliset nautinnot, jotka tekevät elämästä miellyttävän, 

vai etsitkö kapinoidessasi sisäistä vakaumustasi ja Jumalaa 

vastaan tyydytystä halveksittavasta ja petollisesta 

tunteesta maailmallisessa musiikissa, seksi- ja huumeiden 

päihtymisessä. 

Ystävä, perkele istuu elämäsi ohjaamossa, ja hän pitää sinut 

tiukasti voimakkaassa otteessaan. Eräänä päivänä huomaat 

ja järkyttyneenä ymmärrät, että olet laskeutunut paikkaan, 

joka on täysin erilainen kuin missä aiot olla - helvetin ikuinen 

tuho! 

Tämä on totuuden tunti sinulle. Mitä aiot tehdä? On 

kuitenkin yksi asia, jota et kuitenkaan voi tehdä. Et voi 

voittaa kaappaajaasi. Hän on vahvempi kuin sinä. Sinulla 

on todellakin vain yksi toivo. Vain yksi voi auttaa sinua - 

Jeesus Kristus, maailman Vapahtaja. Raamattu sanoo: "Me 

kaikki olimme kuin eksyneitä lampaita." (Jesaja 53: 6). Se 

on yksi tosiasia ja toinen on: "Ihmisen Poika (Jeesus 

Kristus) tuli etsimään ja pelastamaan kadonneita". (Luukas 

19:10). MINÄ OLEN tie, totuus ja elämä; kukaan ei 
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mene Isän luo muuten kuin minä. (Johannes 14: 6). Jeesus 

yksin voi vapauttaa sinut synnistä ja Saatanasta. Hän yksin 

voi viedä elämäsi takaisin oikealle kurssille. 

Tee nyt ainoa oikea asia. Lähetä Jumalalle SOS sydämesi 

ahdistuksen keskellä. Sano: "Herra, pelasta minut synnistä 

ja Saatanasta!" Jos olet todella rehellinen ja vilpitön 

kutsussa, Jeesus Kristus vapauttaa sinut! Kun annat 

tinkimättömän antautumisen Hänelle, Jeesus antaa sinulle 

rauhan ja uuden merkityksen ja tarkoituksen elämällesi. 

Päätä NYT mitä haluat olla. Saatana on kaapannut ja 

johtanut hänet tai Kristus, hyvä paimen, joka johtaa 

vihreille laitumille ja hiljaisille vesille. (Psalmit 23: 

2). Jeesus sanoi: "Jos Poika vapauttaa sinut, sinä olet 

todella vapaa." (Johannes 8:36). 

A. Sperling 

  

 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za   

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluaisimme kiittää Jumalaa kanssa teitä ja muistaa 

sinua eteenpäin rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä :           
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Ihmisen sydän 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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